Think ahead.
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Poklopac za kantu za Tork Image Bin 50 |

Moderan dizajn s glatkim povrSinama i Cistim linijjama koji se besprijekorno prilagodava vasem toaletu.
Ostavite odli¢an dojam koji pospjesuje imidz visoke kvalitete za vaSu tvrtku. Elegantan nehrdajuci Celik s
oblogom na kojoj ne ostaju otisci prstiju izgleda odli¢no i ostaje Cist.

e Velik kapacitet (50 ) smanjuje vrijeme odrzavanja

. Uska i atraktivna kanta koja se moZze postaviti na zid kako bi se uklopila u interijer prostorije za
pranje i ostavila odli¢an dojam

e Zatvorena vre€a za kantu: Cist i atraktivan izgled
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Podaci 0 proizvodusistem

I dostavi

Podaci isporuke

EAN

Ambalazni materijal
Dijelovi

Bruto teZina

Visina

Duzina

Sirina

Neto tezina

Koli¢ina

PotroSacke jedinice
(CON)

7322540794403
Plastic

1

3629

54 mm

241 mm

367 mm

2289

4.78 dm3
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Boja
Crno

Transportne jedinice
(TRP)
7322540785753

Carton
6(6 CON)
2.5kg
324 mm
367 mm
241 mm
1.4 kg

28.66 dm3

Paleta
(PAL)



